

**Nygade 20 ApS**  
Nygade 20, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 39 68 32 29**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Finn Greve Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nygade 20 ApS Nygade 20 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 68 32 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Greve Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 189.591 kr. mod 203.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.355 kr. mod 49.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>189.591</b>	<b>203.709</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.161	-89.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.430</b>	<b>114.459</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.409	-53.930
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.021</b>	<b>60.529</b>
Skat af årets resultat	-9.666	-11.100
<b>Årets resultat</b>	<b>34.355</b>	<b>49.429</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	34.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.355</b>	<b>49.429</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>7.036.019</u>	<u>6.342.315</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.036.019</u>	<u>6.342.315</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.036.019</u></b>	<b><u>6.342.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Selskabsskat, aconto	40.000	0
	Andre tilgodehavender	77.599	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.135</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.599</u>	<u>8.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>3</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>117.600</u></b>	<b><u>8.138</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.153.619</u></b>	<b><u>6.350.453</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.917.457	1.883.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.967.457</b>	<b>2.043.102</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	577.966	568.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>577.966</b>	<b>568.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	149.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.392.666	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.392.666	149.666
Kortfristet del af langfristet gæld	153.596	210.000
Anden gæld	61.934	3.379.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.530	3.589.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.608.196</b>	<b>3.739.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.153.619</b>	<b>6.350.453</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.943.673	110.000	2.103.673
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.571	110.000	49.429
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.883.102	110.000	2.043.102
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.355	0	34.355
	<b>50.000</b>	<b>1.917.457</b>	<b>0</b>	<b>1.967.457</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.150	0
Andre finansielle omkostninger	10.259	53.930
	<b>46.409</b>	<b>53.930</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.600.000	6.600.000
Tilgang i årets løb	792.865	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>7.392.865</b>	<b>6.600.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-257.685	-168.435
Årets afskrivninger	-99.161	-89.250
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-356.846</b>	<b>-257.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.036.019</b>	<b>6.342.315</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 360 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.342 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TFS Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 42 85 46 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.